brethren were as godly as I could wish them, they would think, that in case I did refuse to talk with them, they might have just occasion to say that I were unlearned, and durst not speak with learned men; or else proud, and disdained to speak with them. Therefore, to avoid just suspicion of both, I have and do daily speak with them when they come; not doubting but that they report that I am neither proud nor unlearned. And I would wish all men to do as I do in this point, for I fear not their arguments, neither is death terrible unto me; praying you to make true report of the same, as occasion shall serve; and that I am more confirmed in the truth which I have preached heretofore, by their coming.

Therefore, ye that may send to the weak brethren, pray them that they trouble me not with such reports of recantations as they do. For I have hitherto left all things of the world, and suffered great pains and imprisonment, and, I thank God, I am as ready to suffer death, as a mortal man may be. It were better for them to pray for us, than to credit or report such rumors that be untrue. We have enemies enough of such as know not God truly; but yet the false report of weak brethren is a double cross. I wish you eternal salvation in Jesus Christ, and also require your continual prayers, that he which hath begun in us, may continue it to the end.

I have taught the truth with my tongue, and with my pen heretofore; and hereafter shortly shall confirm the same by God's grace with my blood.

Forth of Newgate the 2d of February, anno 1555.

Your brother in Christ,

*John Hooper.*

Upon **Monday**<sup>327</sup> morning the bishop of London came to Newgate, and there degraded master Hooper; the sentence of which his degradation here followeth.

**DEGRADATIO HOOPERI.<sup>12</sup>**

In nomine + Patris, + Filii, + et Spiritus Sancti, Amen. Quoniam per sententiam definitivam a reverendo in Christo patre et domino Stephano, permissione divina Wintoniensi episcopo, in et contra to Johannem Hooper presbyterum, susa jurisdictionis, (ratione haeresis et delicti intra illius dioecesin Wintoniensem notorie commissi) existentem, nuper rite et legitime prolatam, constat sufficienter et legitime nobis Edmundo Londinensi episcopo, to praefatum Johannem Hooper haeticum manifestum et obstinatum ac pertinacem fuisse et esse, ac constat similiter tanquam haeticum hujusmodi per dictam sententiam pronunciatum et declaratum fuisse, majorisque excommunicationis sententia ob id innodatum et involutum similiter esse, ac ab ordine tuo deponendum et degradandum, curiaeque seculari ob demerita tua hujusmodi tradendum fore, prout ex tenore dictae sententiae, ad quam nos in hac parte nos referimus, plenius, planius, et expressius liquet et apparet: idcirco nos Edmundus episcopus Londinensis antedictus — quia nostri et universitatis etiam interest nostras hic partes interponere, et vicariam operam mutuamque vicissitudinem impendere, in cujus etiam dioecesi tu, Johannes Hooper, idem haeresis crimen tune et saepius, et ante et post commisisti — istis (inquam) et aliis praedictis attentis, et exequendo omni meliori et efficaciori modo, quo possumus, sententiam praedictam, sic (ut praemittitur) latam in to qui infra fines et limites dioecesis nostrae Londinensis notorie consistis, et in hac parte culpabilis et transgressor etiam notorie existis, ad actualem degradationem, tui praefati Johannis Hooper (culpa tua exigente ac justitia id poscente) duximus procedendum fore, ac sic etiam realiter procedimus; ut deinde, juxta juris exigentiam et temporis retroacti morem laudabilem et normam consuetam, te in arca eeelesiae manere nolentem curiae seculari rite et legitime ac effectualiter tradere possimus. Quod ipsum sic fieri debere, nos per hanc nostram sententiam sive decretum decernimus, pronunciamus, et deelaramus in his scriptis.